jednatel byl při vynaložení odborné péče schopen podloží připravit do dne zahájení provádění díla. 

3.  Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu dohodnutou dále v článku 3 této 
smlouvy. 

Článek 3 - Cena díla  

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 675 370,70 Kč bez DPH (slovy šestsetsedmdesátpěttisíc, 
třistasedmdesát korun a sedmdesát halířů českých). Smluvní strany se dohodly, že cena díla je splatná na 
základě faktury vystavené po předání díla objednateli s termínem zdanitelného plnění dnem předání díla. 
Faktury dle této smlouvy jsou vystavovány v režimu přenesení daňové povinnosti, kdy na faktuře, kterou je